ПРОТОКОЛ № 10
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектировщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«03» февраля 2020 г. r. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П., Суходольская Л.В" Белоус А.С., Фионова Г.С" Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПР АВЛЕIШЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно .

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило .

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Исключение из членов СРО АП СОПО членов СРО в связи с прекращением деятельности

юридического лица путем реорганизации в форме присоединения .

2. Делегирование представителя СРО АП СОПО на VШ Всероссийский съезд самореrулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания , и

самореrулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, который состоится 20-21 апреля 2020 года.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ Щ1Я «Исключение из членов СРО АП СОПО членов СРО в связи с
прекращением деятельности юридического лица путем реорганизации в форме присоединения»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая предложила в связи с прекращением деятельности
юридического лица путем реорганизации в форме присоединения, исключить из членов СРО АП СОПО

следующую организацию:

Акционерное общество «ОБОРОНСТРОЙПРОЕКТ» (ОГРН 1167746277357, ИНН 7721479223).

РЕШИЛИ: Исключить из членов СРО АП СОПО Акционерное общество

«ОБОРОНСТРОЙПРОЕКТ» (ОГРН 1167746277357, ИНН 7721479223) на основании п. 16. 1 Устава СРО
АП СОПО и п.3.1. Положения о членстве с 10 января 2019г.

Голосовали : «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ Щ1Я «Делегирование представителя СРО АП СОПО на VШ
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 20-21 апреля 2020 года»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила присутствующим о готовящемся VIII
Всероссийском съезде самореrулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 20-21 апреля 2020 года и
предложила выдвинуть делегатом от СРО АП СОПО:

с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня - Белоус Александру Сергеевну.

РЕШИЛИ: На VШ Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации делегировать представителя от СРО АП СОПО:
с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня - Белоус Александру Сергеевну.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.